
XX NOCTURNA 

CLÀSSIC RALLI
TAULES DE MITJANES 13/03/2023

SECCIO 1

TRAM 1 INICI FINAL KM/PAR KM/ SC

0,000 16,088 16,088 49,99

TRAM 2 INICI FINAL KM/PAR KM/ SC

0,000 8,600 8,600 49,99

8,600 9,850 1,250 30

9,850 19,922 10,072 49,99

TRAM 3 INICI FINAL KM/PAR KM/ SC

0,000 8,360 8,360 49,99

8,360 8,760 0,400 30

8,760 15,154 6,394 49,99

TRAM 4 INICI FINAL KM/PAR KM/ SC

0,000 16,076 16,076 49,99

SECCIO 2

TRAM 5 INICI FINAL KM/PAR KM/ SC

0,000 2,400 2,400 45

2,400 7,100 4,700 49,99

7,100 11,550 4,450 45

11,550 14,174 2,624 49,99

TRAM 6 INICI FINAL KM/PAR KM/ SC

0,000 4,500 4,500 49,99

4,500 4,950 0,450 30

4,950 15,200 10,250 47

15,200 36,370 21,170 49,99

SECCIO 3

TRAM 7 INICI FINAL KM/PAR KM/ SC

0,000 5,360 5,360 49,99

5,360 5,900 0,540 35

5,900 11,590 5,690 49,99

11,590 12,250 0,660 30

12,250 21,300 9,050 37

21,300 24,000 2,700 39

24,000 27,730 3,730 36

27,730 35,150 7,420 30
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35,150 36,000 0,850 40

36,000 43,700 7,700 49,99

43,700 49,350 5,650 46

49,350 52,400 3,050 49,99

52,400 55,550 3,150 45

55,550 61,500 5,950 42

61,500 63,663 2,163 49,99


